

Gæsteordning, generalforsamling og Nordbad

Nyt fra Vikingeklubben Jomsborg, Nr 5, 2014-2015

Gæve vikinger, skjoldmøer og skrællinger



Vi takker for tilbagemeldinger

I kommunikationsudvalget takker vi for tilbagemeldinger vedr. vores gæsteordning. "Det er hyggeligt når folk har gæster med, der er sjove forventninger både hos den, der er gæst, og den der inviterer", "Gæster i 3 måneder er utilstedeligt, man kender ikke længere dem der kommer. Ingen hilser og støjniveauet er utåleligt", "Det er træls, at man kun må have gæster med i 3 måneder". Tilbagemeldingerne spænder vidt, og lægger vist op til gode diskussioner på årets generalforsamling. Et emne, som vi vist godt tør sige, er tilbagevendende

Generalforsamling 5. maj

Endnu engang minder vi om dato for generalforsamlingen den 5. Maj. Er du tilmeldt spisning åbnes dørene klokken 17.30 - generalforsamlingen starter kl. 19. Husk, at aktivt nøglekort skal kunne fremvises. Det er ikke længere muligt at komme med forslag til behandling på generalforsamlingen. Du kan se dagsorden, årsregnskab, budget samt indkomne forslag på www.vinterbadning.dk. Du kan også læse dem på opslagstavlen i klubben.

Kvindesiden hedder nu Nordbadet

Nogle kvindelige medlemmer har følt sig generet af, at der kom mænd på damebadet. De sidste par år har også damebadet været en del af Jomsborg, det betyder derfor, at Nordbadet (tidligere kaldet damebadet) kan bruges af både mænd og kvinder, jvf. Jomsborgs værdier - at vi bader sammen. Vi indskærper at du husker på sikkerheden, også hvis du bader herfra.

Slutteligt et par korte informationer

Hjemmeside

Vi har haft store problemer i forhold til vores hjemmeside. Vi barsler med en ny - og glæder os til at kunne præsentere den på generalforsamlingen.

Gæster fra Ålborg

Den 23. april får Jomsborg besøg af et idrætscenter fra Ålborg kommune, der kommer ca. 25 personer, og halvdelen af klubhuset vil være reserveret til dem et par timer om formiddagen, et par stykker fra bestyrelsen vil deltage den dag.

For lidt varme i tårnsaunaen

Måske du har bemærket, at den ene ovn periodevis har været ude af drift. Ovnen repareres samme dag, altså torsdag den 23. april, og saunaen er lukket fra kl.06.00 – ca. 11.00.